
青岛市城市管理委员会
关于2023年12月份市内六区建成区街道办事处城市管理综合评价情况的通报

为贯彻落实全市城市管理工作
会议精神，发挥街道办事处主体作
用，进一步压实属地管理责任，市城
管办组织对建成区街道办事处开展
城市管理综合评价排名。现将有关
情况通报如下。

一、基本情况
（一）通报范围。市南区、市北

区、李沧区、崂山区、城阳区、西海岸
新区建成区58个街道。

（二）计分办法。根据《青岛市建
成区街道办事处城市管理综合评价
办法（2023年版）（征求意见稿）》，评
分采取百分制，市民满意度占 20%，
楼院秩序占 20%，楼院卫生占 30%，
执法办案占 10%，数字城管占 10%，
物业管理占10%，得出街道办事处月
度评价成绩，按照街道办事处得分高
低进行排名。

二、通报结果
2023年12月份街道办事处排名

前五名为珠海路街道、金家岭街道、八
大关街道、振华路街道、金湖路街道。
后五名为洛阳路街道、双山街道、浮山
路街道、延安路街道、沧口街道。

青岛市城市管理委员会
2024年1月17日

2023年12月份市内六区建成区街道办事处城市管理综合评价成绩

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

珠海路街道

金家岭街道

八大关街道

振华路街道

金湖路街道

金门路街道

黄岛街道

中山路街道

江苏路街道

宁夏路街道

长江路街道

兴华路街道

楼山街道

胶南街道

中韩街道

惜福镇街道

河西街道

辽源路街道

薛家岛街道

沙子口街道

87.33

87.17

86.05

85.25

85.22

84.97

84.82

84.70

84.36

84.07

84.02

83.92

83.91

83.83

83.67

83.25

82.95

82.89

82.85

82.77

排序 所属街道 总成绩

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

38

40

湛山街道

敦化路街道

香港中路街道

湖岛街道

镇江路街道

世园街道

城阳街道

辛安街道

海伦路街道

水清沟街道

李村街道

兴隆路街道

流亭街道

大港街道

灵山卫街道

四方街道

九水街道

即墨路街道

合肥路街道

夏庄街道

82.76

82.55

82.24

82.18

82.17

82.08

82.02

81.93

81.83

81.76

81.55

81.51

81.37

81.08

80.89

80.87

80.86

80.83

80.83

80.54

排序 所属街道 总成绩

40

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

湘潭路街道

兴城路街道

虎山路街道

珠海街道

开平路街道

辽宁路街道

云南路街道

八大湖街道

隐珠街道

阜新路街道

八大峡街道

浮山新区街道

台东街道

洛阳路街道

双山街道

浮山路街道

延安路街道

沧口街道

80.54

80.28

80.26

80.17

80.02

79.98

79.92

79.90

79.32

79.26

79.17

79.13

78.94

78.88

78.82

78.76

78.70

78.56

排序 所属街道 总成绩

青岛董家口经济区管委规划建设部关于全国重点镇
泊里镇驻地村庄改造项目一期（小滩、石崖、岭前头）
（幼儿园地块）规划建筑方案进行社会公告的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划水
平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律、法规和
政务公开的有关规定，对全国重点镇泊里镇驻地村庄改造项目一期（小滩、石
崖、岭前头）（幼儿园地块）规划建筑方案进行社会公告，欢迎社会各界提出意
见和建议，现将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
1、建设单位：青岛市黄岛区泊里镇人民政府
2、建设项目：全国重点镇泊里镇驻地村庄改造项目一期（小滩、石崖、岭前

头）（幼儿园地块）
3、建设地点：青岛市黄岛区琅琊镇驻地康城路（规划）以东，营前南路（规

划）以北，菊香街以南，旺城路（规划）以西区域。
4、公告阶段：规划建筑方案
二、公告及投票地点：
1、公告地点：青岛西海岸新区董家口经济区政务服务大厅及全国重点镇

泊里镇驻地村庄改造项目一期（小滩、石崖、岭前头）（幼儿园地块）项目现场。
2、投票地点：青岛西海岸新区董家口经济区政务服务大厅一楼。请将意

见和建议按规定填写后放入投票箱。意见票应附证明相关利害人身份的房地
产权证复印件或购房合同复印件及身份证复印件，否则意见票无效。

三、咨询电话：青岛董家口经济区管委规划建设部55585291
四、公告时间：2024年1月17日至2024年1月19日

2024年1月17日

青岛轨道交通产业示范区管理委员会关于对北京大学人民医
院青岛医院二期工程规划建筑方案变更进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高城
市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡规划
条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对北京大学人民医院青
岛医院二期工程规划建筑方案变更进行社会公示，欢迎社会各界提
出意见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
（一）申请单位：城阳区卫生健康局
（二）建设项目：北京大学人民医院青岛医院二期工程
（三）建设地点：城阳区棘洪滩街道锦盛一路以西、宏祥一路以

南
（四）公示阶段：规划建筑方案变更
二、公示方式：青岛轨道交通产业示范区管委网站及公众号、国

创中心展览馆公示厅（城阳区春阳路西端）、项目现场。
三、公示时间：2024年1月19日—2024年1月25日
现场公示时间：2024年1月19日—2024年1月21日
四、反馈方式：青岛轨道交通产业示范区管委反馈电话及公示

现场意见箱
反馈电话：87701830

青岛利新增建筑工程有限公司

依法运输承诺书
我公司（青岛利新增建筑工程有限公司）拟在青岛市从事建筑

废物运输经营业务，根据《青岛市建筑废弃物管理办法》（市政府令
第240号）规定，现向市民作出以下承诺：1、遵守国家法律、法规，维
护建筑废弃物运输市场秩序和整洁优美的城市环境，依法经营、守
法运输。2、定期进行安全培训及车辆维护，确保运输车辆车身整
洁、覆盖严密、不超载超速、不撒漏乱倒、不带泥上路，维护道路交通
安全秩序。3、主动配合有关部门的管理、检查，接受社会监督，如发
生违法违规行为，自愿接受处罚并承担相应责任。4、安装电子定位
系统并接入区环境卫生数字化管理系统，定期维护，确保正常运
行。5、严格遵照公安机关交通管理部门指定的时间、路线清运，并
随车携带准运证，随时接受城管执法部门的检查。6、严格遵照城乡
建设行政主管部门或环境卫生行政主管部门批准的处置地点处置，
不乱倒乱卸，随时接受城管执法部门的检查。7、不承接未办理建筑
废弃物处置计划即开工建设的工程项目的运输业务。

法定代表人：张振启 联系电话：13325026327
单位地址：山东省青岛市即墨区段泊岚镇驿安路88号

2024年1月17日

施工通告
因东海路麦岛路路口雨水暗渠抢修施工需要，自2024年

1月20日至2024年1月27日，占用路口麦岛路东侧二条车道

封闭施工。施工期间，该路口南向北禁止通行，车辆需提前绕

行台南路、海口路、海兴路。

途经施工区域人员、车辆减速慢行，谨慎安全通过。

特此通告

青岛市崂山区城市管理局

青岛市公安局崂山分局交通警察大队

2024年1月15日

青岛二手房成交量同比上涨64%
“以价换量”催生二手房“热” 倒逼新房降价改写中介收费体系 2024 年开年第二周（1 月 8 日-17 日），青岛全市

新建商品住宅成交 776套，相较于前一周的 621套环
比上涨了 25%，成交面积 9.63万平方米，环比上涨了
27.2%，青岛楼市表现较为不错，这得益于诸多楼盘项
目延续利好政策。“好房子”专栏本期从青岛多个售楼
处，择优选择 30套房源，让市民买房放心，并享受更
多优惠。

如果您想了解楼盘特价房信息，或者打算出售二
手房（中介勿扰）请联系我们，我们将尽力解答您对

“好房子”的疑问。电话：66988527。

置业优选“好房子”

（特价房信息仅供参考，最终解释权归开发商所有）

特价房信息

好房子

据青岛锐理数据显示，2023年青岛新房
住宅成交约85660套，同比减少4.6%，成交面
积约 1040.25 万平方米，同比减少 5.7%。与
新房市场的冷淡表现截然相反，青岛二手房
数据表现异常耀眼：2023年青岛二手房住宅
成交 65532 套，同比大涨 64%，成交面积约
622.85万平方米，同比大涨62%，且各区域均
表现出不同程度涨幅。

二手房年终考成绩优异

锐理数据山东区域总经理刘元婧分析
指出，从月度走势来看，青岛楼市 2023 开年
明显回暖，此后签约量下滑，二手房市场表
现同样如此。2月份到3月份，在前期积压需
求集中释放以及学区因素影响下，青岛二手
房市场迎来“小阳春”。彼时，青岛二手房市
场活跃度很高，2月份、3月份青岛二手房网
签套数环比增长超 101%和 52%，其中 3月份
二手房网签量达到 8744 套，为全年峰值，随
后，二手房价格开始走低，成交量持续保持
稳定。

在各区域板块方面，2023 年二手房成
交集中区域为西海岸新区、市北区、李沧区
等。主城区市南区、崂山区、李沧区、市北
区 成 交 达 30390 套 ，占 据 全 市 成 交 额 的
46.37%，几近一半。西海岸新区 2023 年二
手房成交 16211 套，单区域占比最高，高达
24.74%。同比 2022 年，2023 年二手房市场
所有区域同比均实现大涨，最低涨幅也超
20%，市南区、市北区、西海岸新区同比涨幅
超70%，非常可观。

诸葛数据研究中心数据显示，2023年12
月监测重点 10 城（监测重点城市包括北京、
深圳、苏州、杭州、南京、成都、佛山、东莞、青
岛、厦门）二手住宅成交 61161 套，同比上升
33.58%。12 月二手住宅成交量较上月有所
回落，并未实现翘尾收官，但仍高于下半年
的月均平均水平。从单月同比来看，12月重
点10城成交规模较去年同期上升3成。

从全年成交走势来看，大致呈现“先升
后降再稳”态势。首先，在前期积压的购房
需求加速释放以及政策延续宽松态势下，一
季度内成交量逐月大幅上升；随后由于积压
需求消耗以及政策持续性减弱，4 月份起成
交复苏放缓，成交量持续下滑；进入下半年
以来，二手房成交凸显稳态，各月成交量维

持在6.5万套。虽然年内二手房成交存在阶
段性下滑局面，但整体成交规模仍然可观。
数据显示，2023年重点10城二手住宅成交约
77.43万套，同比上涨31.47%，创近5年新高。

“以价换量”催生二手房“热”

青岛二手房成交量大幅提升的原因之
一是“以价换量”。业内指出，2023年是青岛
二手房市场价格持续走低的一年，不少片区
年内成交价格波动超过 15%甚至 20%，且在
挂牌量攀升的背景下，二手房价格下跌预期
仍在。

据房天下青岛站的数据，以李沧中海国
际社区为例，此前二手房价格在3万元/平方
米左右，2023年底中海国际社区部分二手房
成交价已跌至 2.4 万元/平方米左右。新都
心保利叶公馆有的房源 2023 年下半年挂牌
价较2022年降去一百万左右。

另外，在挂牌量方面，2023 年年初青岛
二手房住宅挂牌量约在8万套左右，9月份青
岛全面解除限购、限售，二手房挂牌量单月
冲高近两万套。11-12月份青岛二手房挂牌
量稳定在11.8万套左右。

现在诚心卖房的业主基本都会给议价
空间，想快速成交，只有“卷价格”。1 月 15

日，崂山区一中介机构置业经理傅俊告诉记
者，目前青岛二手房价飘忽不定，存在持续
下跌趋势，“雪上加霜的是挂牌量却持续攀
升，买方市场下，房东割肉卖房成常态。”不
过他同时认为，二手房房价总有探底之时，
经过最终的博弈与洗牌，预计今年一季度
末，二手房价格将基本上趋于稳定。

倒逼新房降价促销

记者了解到，尽管2023年青岛二手房总
的成交量仍不如新房，但是情况在下半年发
生变化。数据显示，从7月份起，青岛二手房
成交量就偶有超过新房。至10月份，青岛新
房成交 5213套，其中新房住宅只有 4135套；
二手房则成交5431套，二手房的成交量历史
性地超过新房。

“青岛开发商永远想不到，有一天把他
们干傻眼的不是周边新盘竞品，而是同小区
的二手房东。”一位业内人士表示，“以前行
情好的时候，同一小区已经交付的二手房价
格要比新房贵。开发商也会以此为卖点，给
看房者说，看以前那些房东买得早都赚钱
了。可现在不行了，有些二手房东直接成了
砸场子的了，这让开发商情何以堪？”

像汽车东站某小区，房东当初 647 万元

总价、单价 4.43 万元买的楼王位置的次顶
房，现在 550 万元总价、单价 3.76 万元卖；而
同小区的新房单价平均在 4 万元左右，属实
尴尬。

“二手房不像新房那样受到价格管制，
房东一旦着急用钱，或者对未来不看好，即
使赔钱也会卖。这种砸场子的房东多了，开
发商就只能跟着降价搞促销，别无他法。”

除了价格优势，二手房“干翻”新房的另
外一个原因，在于二手房的稳妥安全。近年
来，包括青岛在内的全国房地产行业进入变
革期，不少房企的暴雷以及延期交付等情
况，严重冲击购房者信心，让很多的购房者
的选择重心由新房转向二手房。

改写中介收费惯例

记者了解，青岛二手房市场的各种博
弈，不仅仅影响到新房市场层面，在二手房
交易环节也出现新的深层次变化。在青岛
西海岸新区、即墨区、胶州市这三个区域，二
手房佣金一直执行“买卖双方各半”的模
式。而随着青岛房地产市场由卖方市场转
为买方市场，青岛其他区域也开始出现业主
承担佣金的现象。“在法律层面，中介费到底
由谁来支付没有明文规定，买卖双方可以洽
谈协商，以最终的协商结果为准。”市北区新
都心商圈的一名中介门店负责人表示。

“此前，青岛处于卖方市场，相当优质抢
手的房源，买方会独自承担中介费、税费，卖
方只管拿‘净房价’；如今，青岛已经进入买方
市场，客户选择性大，着急卖房的业主会承担
一定的佣金，包税费的情况也开始出现，相当
于变相降价。”据该门店经营者介绍，进入下
半年以来，店里 70%的二手房成交单是通过

“双边收佣”完成的。“一般情况下，业主会承
担1%—1.5%的佣金，具体情况与房屋的优质
程度和卖方业主售房的急迫程度有关。”

记者从诸葛数据研究中心了解到，2023
年以来，二手房成交表现好于新房，尤其下半
年表现明显，预计2024年该趋势还将持续。

也有业内人士认为，一旦新房市场洗牌
完成并重新崛起，二手房的部分优势将被

“打回原形”，毕竟新房的“房龄新”“舒适度
强”等核心优势是大多数二手房欠缺的，到
时新房与二手房之间将出现新的博弈。

李鹏飞

2023 年青岛二手房市场热度颇高，数据

统计显示，2023青岛全年二手住宅成交65532

套，同比 2022 年大幅增长 64%！最值得关注

的是，有的月份二手房成交量力压新房，成为

近年来青岛房地产市场罕见一幕。且二手房

“热”这一新变化不仅仅表现在青岛房地产市

场，也同样出现在全国多个重点城市的房地

产市场上。业内预测，2024 年二手房的成交

比重或将进一步上升。

楼市楼市观观察察

7楼市
责编 李鹏飞 美编 时彦丽 审读 苗 玲
2024年1月17日 星期三 LOUSHI

项目

云上观澜

城建
印象滟

保利
大国璟
未来之城

卓越玺悦

卓越和悦

卓越
蔚蓝群岛
泷樾

龙湖光年

保利
领秀山

青铁
海誉府

区域

市南区

李沧区

城阳区

城阳区

西海岸

西海岸

西海岸

面积
（平方米）

116.78

141.18

116.78

116.64

95.39

96.09

107.39

108

120

108

120

89.76

102.75

111.47

88.95

113.01

143.84

118.58

110.84

146.01

147.47

89.60

144

144

118.83

142.97

118.97

119.81

119.81

原总价
（元）

3826063

4801673

3848485

3681508

1839023

1872122

2123959

1488791

1701618

1540192

1708452

912809

1065884

1373059

984760

1292428

2003528

1474405

1165547

1970188

1746965

1086550

1775470

1786763

2335604

2763896

2279465

2292924

2299513

优惠后
总价（元）

3701576

4658940

3684876

3512614

1673523

1684939

1917018

1368968

1565765

1417291

1572200

631335

737208

1055056

756688

993100

1602682

1179421

1085697

1920188

1696965

1036550

1688110

1698847

2195468

2598063

2142698

2155349

2161543


