

青岛二手房成交量同比上涨64%

“以价换量”催生二手房“热” 倒逼新房降价改写中介收费体系

据青岛锐理数据显示，2023年青岛新房住宅成交约85660套，同比减少4.6%，成交面积约1040.25万平方米，同比减少5.7%。与新房市场的冷淡表现截然相反，青岛二手房数据表现异常耀眼：2023年青岛二手房住宅成交65532套，同比大涨64%，成交面积约622.85万平方米，同比大涨62%，且各区域均表现出不同程度涨幅。

二手房年终考成绩优异

锐理数据山东区域总经理刘元婧分析指出，从月度走势来看，青岛楼市2023开年明显回暖，此后签约量下滑，二手房市场表现同样如此。2月份到3月份，在前期积压需求集中释放以及学区因素影响下，青岛二手房市场迎来“小阳春”。彼时，青岛二手房市场活跃度很高，2月份、3月份青岛二手房网签套数环比增长超101%和52%，其中3月份二手房网签量达到8744套，为全年峰值，随后，二手房价格开始走低，成交量持续保持稳定。

在各区域板块方面，2023年二手房成交集中区域为西海岸新区、市北区、李沧区等。主城区市南区、崂山区、李沧区、市北区成交达30390套，占据全市成交额的46.37%，几近一半。西海岸新区2023年二手房成交16211套，单区域占比最高，高达24.74%。同比2022年，2023年二手房市场所有区域同比均实现大涨，最低涨幅也超20%，市南区、市北区、西海岸新区同比涨幅超70%，非常可观。

诸葛数据研究中心数据显示，2023年12月监测重点10城（监测重点城市包括北京、深圳、苏州、杭州、南京、成都、佛山、东莞、青岛、厦门）二手住宅成交61161套，同比上升33.58%。12月二手住宅成交量较上月有所回落，并未实现翘尾收官，但仍高于下半年的月均平均水平。从单月同比来看，12月重点10城成交规模较去年同期上升3成。

从全年成交走势来看，大致呈现“先升后降再稳”态势。首先，在前期积压的购房需求加速释放以及政策延续宽松态势下，一季度内成交量逐月大幅上升；随后由于积压需求消耗以及政策持续性减弱，4月份起成交复苏放缓，成交量持续下滑；进入下半年以来，二手房成交凸显稳态，各月成交量维



2023年青岛二手房市场热度颇高，据统计显示，2023年青岛全年二手住宅成交65532套，同比2022年大幅增长64%！最值得关注的是，有的月份二手房成交量力压新房，成为近年来青岛房地产市场罕见一幕。且二手房“热”这一新变化不仅仅表现在青岛房地产市场，也同样出现在全国多个重点城市的房地产市场上。业内预测，2024年二手房的成交比重或将进一步上升。

“以价换量”催生二手房“热”

青岛二手房成交量大幅提升的原因之一是“以价换量”。业内指出，2023年是青岛二手房市场价格持续走低的一年，不少片区年内成交价格波动超过15%甚至20%，且在挂牌量攀升的背景下，二手房价格下跌预期仍在。

据房天下青岛站的数据，以李沧中海国际社区为例，此前二手房价格在3万元/平方米左右，2023年底中海国际社区部分二手房成交价已跌至2.4万元/平方米左右。新都心保利叶公馆有的房源2023年下半年挂牌价较2022年降低一百万左右。

另外，在挂牌量方面，2023年初青岛二手房挂牌量约在8万套左右，9月份青岛全面解除限购、限售，二手房挂牌量单月冲高近两万套。11-12月份青岛二手房挂牌量稳定在11.8万套左右。

现在诚心卖房的业主基本都会给议价空间，想快速成交，只有“卷价格”。1月15

日在6.5万套。虽然年内二手房成交存在阶段性下滑局面，但整体成交规模仍然可观。数据显示，2023年重点10城二手住宅成交约77.43万套，同比上涨31.47%，创近5年新高。

倒逼新房降价促销

记者了解到，尽管2023年青岛二手房总的成交量仍不如新房，但是情况在下半年发生变化。数据显示，从7月份起，青岛二手房成交量就偶有超过新房。至10月份，青岛新房成交5213套，其中新房住宅只有4135套；二手房则成交5431套，二手房的成交量历史性地超过新房。

“青岛开发商永远想不到，有一天把他们干傻眼的不是周边新盘竞品，而是同小区的二手房。”一位业内人士表示，“以前行情好的时候，同一小区已经交付的二手房价格要比新房价。开发商也会以此为卖点，给看房者说，看以前那些房东买得早都赚钱了。可现在不行了，有些二手房东直接成了砸场子的了，这让开发商情何以堪？”

像汽车东站某小区，房东当初647万元

总价、单价4.43万元买的楼王位置的次顶层房，现在550万元总价、单价3.76万元卖；而同小区的新房单价平均在4万元左右，属实尴尬。

“二手房不像新房那样受到价格管制，房东一旦着急用钱，或者对未来不看好，即使赔钱也会卖。这种砸场子的房东多了，开发商就只能跟着降价搞促销，别无他法。”

除了价格优势，二手房“干翻”新房的另外一个原因，在于二手房的稳妥安全。近年来，包括青岛在内的全国房地产行业进入变革期，不少房企的暴雷以及延期交付等情况，严重冲击购房者信心，让很多购房者的选择重心由新房转向二手房。

改写中介收费惯例

记者了解，青岛二手房市场的各种博弈，不仅影响到新房市场层面，在二手房交易环节也出现新的深层次变化。在青岛西海岸新区，即墨区、胶州市这三个区域，二手房佣金一直执行“买卖双方各半”的模式。而随着青岛房地产市场由卖方市场转为买方市场，青岛其他区域也开始出现业主承担佣金的现象。“在法律层面，中介费到底由谁来支付没有明文规定，买卖双方可以洽谈协商，以最终的协商结果为准。”市北区新都心商圈的一名门店负责人表示。

“此前，青岛处于卖方市场，相当优质抢手的房源，买方会独自承担中介费、税费，卖方只管拿‘净房价’；如今，青岛已经进入买方市场，客户选择性大，着急卖房的业主会承担一定的佣金，包税费的情况也开始出现，相当于变相降价。”据该门店经营者介绍，进入下半年以来，店里70%的二手房成交单是通过“双边收佣”完成的。“一般情况下，业主会承担1%—1.5%的佣金，具体情况与房屋的优质程度和卖方业主售房的急迫程度有关。”

记者从诸葛数据研究中心了解到，2023年以来，二手房成交表现好于新房，尤其下半年表现明显，预计2024年该趋势还将持续。

也有业内人士认为，一旦新房市场洗牌完成并重新崛起，二手房的部分优势将被“打回原形”，毕竟新房的“房龄新”“舒适度强”等核心优势是大多数二手房欠缺的，到时新房与二手房之间将出现新的博弈。

李鹏飞



置业优选“好房子”

2024年开年第二周(1月8日-17日)，青岛全市新建商品住宅成交776套，相较于前一周的621套环比上涨了25%，成交面积9.63万平方米，环比上涨了27.2%，青岛楼市表现较为不错，这得益于诸多楼盘项目延续利好政策。“好房子”专栏本期从青岛多个售楼处，择优选择30套房源，让市民买房放心，并享受更多优惠。

如果您想了解楼盘特价房信息，或者打算出售二手房（中介勿扰）请联系我们，我们将尽力解答您对“好房子”的疑问。电话：66988527。

特价房信息

项目	区域	面积(平方米)	原总价(元)	优惠后总价(元)
云上观澜	市南区	116.78	3826063	3701576
		141.18	4801673	4658940
		116.78	3848485	3684876
		116.64	3681508	3512614
城建印象滟	李沧区	95.39	1839023	1673523
		96.09	1872122	1684939
		107.39	2123959	1917018
		108	1488791	1368968
保利大国璟未来之城	城阳区	120	1701618	1565765
		108	1540192	1417291
		120	1708452	1572200
		89.76	912809	631335
卓越玺悦	城阳区	102.75	1065884	737208
		111.47	1373059	1055056
		88.95	984760	756688
		113.01	1292428	993100
卓越蔚蓝群岛滟城	西海岸	143.84	2003528	1602682
		118.58	1474405	1179421
		110.84	1165547	1085697
		146.01	1970188	1920188
龙湖光年	西海岸	147.47	1746965	1696965
		89.60	1086550	1036550
		144	1775470	1688110
		144	1786763	1698847
保利领秀山	西海岸	118.83	2335604	2195468
		142.97	2763896	2598063
		118.97	2279465	2142698
		119.81	2292924	2155349
青铁海誉府	西海岸	119.81	2299513	2161543

(特价房信息仅供参考，最终解释权归开发商所有)

青岛市城市管理委员会

关于2023年12月份市内六区建成区街道办事处城市管理综合评价情况的通报

2023年12月份市内六区建成区街道办事处城市管理综合评价成绩

排序	所属街道	总成绩
1	珠海路街道	87.33
2	金家岭街道	87.17
3	八大关街道	86.05
4	振华路街道	85.25
5	金湖路街道	85.22
6	金门路街道	84.97
7	黄岛街道	84.82
8	中山路街道	84.70
9	江苏路街道	84.36
10	宁夏路街道	84.07
11	长江路街道	84.02
12	兴华路街道	83.92
13	楼山街道	83.91
14	胶南街道	83.83
15	中韩街道	83.67
16	惜福镇街道	83.25
17	河西街道	82.95
18	辽源路街道	82.89
19	薛家岛街道	82.85
20	沙子口街道	82.77

排序	所属街道	总成绩
21	湛山街道	82.76
22	敦化路街道	82.55
23	香港中路街道	82.24
24	湖岛街道	82.18
25	镇江路街道	82.17
26	世园街道	82.08
27	城阳街道	82.02
28	辛安街道	81.93
29	海伦路街道	81.83
30	水清沟街道	81.76
31	李村街道	81.55
32	兴隆路街道	81.51
33	流亭街道	81.37
34	大港街道	81.08
35	灵山卫街道	80.89
36	四方街道	80.87
37	九水街道	80.86
38	即墨路街道	80.83
39	合肥路街道	80.83
40	夏庄街道	80.54

排序	所属街道	总成绩
40	湘潭路街道	80.54
42	兴城路街道	80.28
43	虎山路街道	80.26
44	珠海街道	80.17
45	开平路街道	80.02
46	辽宁路街道	79.98
47	云南路街道	79.92
48	八大湖街道	79.90
49	隐珠街道	79.32
50	阜新路街道	79.26
51	八大峡街道	79.17
52	浮山新区街道	79.1